Чăваш Республики                                                          Муркаш районĕн

Москакасси ял

              поселенийĕн

 депутачĕсен Пухăвĕ

ЙЫШǍНУ

  25.04.2018 ç. № С- 39/3
Москакасси  ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

  25.04.2018 г. № С-39/3
деревня Москакасы

	О внесении изменений в генеральный план Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения 29 ноября 2008 года № С-25/2

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 21.05.2008 г. №С-21/3 «Об утверждении нормативных правовых документов в сфере градостроительной деятельности», Уставом Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 29 апреля 2011 г. № С-6/1, Собрание депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в генеральный план Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения от 29 ноября 2008 года № С-25/2, согласно прилагаемым карта (планам) об изменении местоположения:

1.1. границы д.Лесные Хачики Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики;

1.2. границы д.Максикасы Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики;
1.3. границы д.Сидуккасы Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики;

1.4. границы д.Ивановка Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Москакасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики

                             Д.В.Кириллов